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§ 9 Asianro 8232/00.02.03/2021 

 

 

Pitäjäraatien jäsenten, varajäsenten ja puheenjohtajien asettaminen toimi-

kaudelle 2021 -2023  
 

 

Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 

Liikuntapaikat 

 

 
Kuopion kaupungissa toimii kuusi Pitäjäraatia, joiden toiminta alkoi viime 

valtuustokauden alussa 1.6.2017. Pitäjäraadit toimivat kaupunginhallituk-

sen lähidemokratiajaoston alaisuudessa. Pitäjäraatien toimikausi on sama 

kuin lähidemokratiajaoston toimikausi. Uusi lähidemokratiajaosto aloitti 

9.8.2021. Pitäjäraatialueet ovat Juankoski, Karttula, Maaninka, Nilsiä, Riis-

tavesi ja Vehmersalmi.  

 

Toimintasäännön mukaan Pitäjäraati ja raadin puheenjohtajat valitaan 

alueella järjestettävässä Pitäjäkokouksessa. Kaupunginhallituksen Lähide-

mokratiajaosto asettaa Pitäjäraadin kokoonpanon sekä puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan Pitäjäkokouksen esityksen mukaisesti.  Pitäjäraadin 

toimintasäännön mukaan raadissa voi olla 5-10 jäsentä sekä heillä henki-

lökohtaiset varajäsenet. Pitäjäraadit valitsevat keskuudestaan sihteerin.  

 

Uuden valtuustokauden alussa pitäjäkokoukset järjestää kaupunki. Pitäjä-

kokoukset järjestettiin kaikilla kuudella pitäjäraatialueella samanaikaisesti 

22.8.2021. Pitäjäkokouksiin osallistui n. 100 asukasta ja toimijaa. 

 

Pitäjäkokouksista tiedotettiin seuraavasti: Radiomainos Savon Aalloilla 

15.7 -15.8. välisenä aikana. Paikallislehdissä (5kpl) viikoilla 31-32 varsi-

naisten kokousilmoitusten lisäksi tietoisku pitäjäraatien toiminnasta. Säh-

köiset mainokset kaupungin maaseutualueiden sähköisillä ilmoitustauluilla 

heinä-elokuussa. Tienvarsinäytöllä ilmoitus viikolla 33. Somemainospohja 

raatien omaan mainontaan ja tiedottamiseen. Mainokset olivat esillä myös 

kaupungin omilla some -sivuilla. Medialle lähetetiin 2 tiedotetta. 

 

Pitäjäkokoukset esittävät Pitäjäraatien jäseniksi, henkilökohtaisiksi varajä-

seniksi, puheenjohtajiksi ja varapuheenjohtajiksi liitteessä esitettyjä henki-

löitä. 

 

Vaikutusten arviointi - 

 

 

 

 

Liitteet 1 8232/2021 Pitäjäraadit 2021-2023 jäsenet ja varajäsenet 

 

 

 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 

 

Lähidemokratiajaosto asettaa Pitäjäraatien jäsenet, varajäsenet, puheen-

johtajat ja varapuheenjohtajat tehtäväänsä Pitäjäkokousten esitysten mu-

kaisesti (liitteenä). 

 

Karttulan pitäjäraadin varajäsenet on esitetty nimilistan mukaisessa järjes-

tyksessä. 

 

Juankosken pitäjäraadin kokoonpanoon on tehty korjaus, varsinaisen jäse-

nen ja varajäsenen paikkaa on vaihdettu. 

 

 

 

 

Päätös Lähidemokratiajaosto hyväksyi päätösehdotuksen ja lisäksi lähidemokra-

tiajaosto päättää, että pitäjäkokoukselle laaditaan yhdenmukainen ko-

kousmenettelyohje 31.5.2023 mennessä.    
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